XM12PETDT
Rivelatore pet immune doppia tecnologia IR +MW
(10,525Ghz), portata 12 mt., lente 2, Serie XM
Caratteristiche Tecniche
PET immune limita i falsi allarmi dovuti alla presenza di animali domestici
Nuova funzione and or automatico
Sensore digitale a doppio 1
Sensore microond 10,525Ghz
Connessione su linea bus 3 fili
Tamper di protezione antiapertura
Elevata immunita 30Vm
Tensione nominale di alim 12Vcc ±10%
Snodo anti-disorientamento
Assorbimento massimo 25mA (su 12V); 1mA (su MPX)
Fasci della lente 2
Livelli sensibilita 8
Funzione conta impulsi 1 ÷ 4 programmabile
Angolo di copertura H: 120°; V: 60°
Copertura 12mt
Led di segnalazione programmabile
Tempo stabilizzazione iniziale 60”
Temperatura di funz 5°C ÷ 40°C
Grado di sicurezza 1
Classe ambientale 2
Dimensioni (L) 59mm
Dimensioni (A) 99mm
Dimensioni (P) 60mm
Hiltron Land S.r.l.
Strada Provinciale di Caserta, 218 80144 - Napoli - Italy
Tel: (+39) 081.185.39.000  Fax: (+39) 081.185.39.016
REV-1024